[Czarkowycany]

(1271)

Kater. filia olim Joh. de Sarnowo pincerne plac.,
szren.
ua. Czarkowycensky

MK.5, 10

2

Par. Tarceja / Tarna

Crakowiani (1482)

rippe fluvii ~~Mrowa~~ cum omnibus fluviiis in dictum
 fluvium ~~Mrowa~~ concurrentibus ad hereditatem
 C. in distr. Warsch. prope Tarcein pertinens a gra-
 micibus Zelechowskye ad granicies C. protendens,
 inter granicies Osarzonowo C. et Zelechowo
 iacens. (~~per m. de l. de Osarzonowo vendita~~)
 Aggeres et molendina super eodem fluvio
 Mrowa et rippe debent edificari, et molen-
 dinatorium alius mlynica

MR 9, 151-151v.

289

3

Par. Tarrigun/Tarrigun

Cracoviani (1483)

³⁰X

n. de Cr.

[= Papăpus]

cont. Calapusch g. ostroviem

--- dux Boleslaus ratione serviciorum nobilis
Troyani de Cracoviani --- eorum et ipsius ---
successoribus decem mannos mensure Culmen-
sis Calapusch dictos penes granicies
Pothbyelskych, Sulomeskych licentes, inter
opidum Ostrowya et Pothbyele istos heredi-
tate in districtu Ostroviem --- mellificiis ---
exceptis dedit --- Ita tamen quod si ipsum.

MR 9, 159

§ Trojan ex hac luce prole legitima non
habita decebere contigerit, extunc --- ad
dominum ducem huiusmodi decem
monna cum pleno iure devolventur, pratis
etiam exceptis que debent civibus Ostro-
viensibus emensurari et assignari.

2 Tawny
Kracowjenska vic (72-
1788)
sors w hancrach, que currit a pratis
Assyeesne usque ad s. k. in Parulye

Tawny. 3: 292

3. Fund. Tarni

Crakowiany Maior (1592)

Nic. olim Felici de m. Cr. casum annuum super

bonificin terra Varschoviei

et distu. Tarnieui. capitulo eccl.

col. was. ~~est~~ vendit pro pecunia per Thom^m

~~Krask~~ or Krask ricar. plo. et in Mszonowo
comendariu pro erigendo altari data

MK 39, 64^v-65.

3 Paris Tarce. / Tarce.

Crawvyanu (1524)

caher. ouin Thome Garaciny de Crabyno, un. nathe belyech
de Othobusche. porcioem nyer.

Boulyc. un terre

Warsch. et dist. Tarcey.

post ouin jeronimum de B. aviculam germanum
~ Georgio Pauli de Cr. vendit.

Lix 32, 245^u.

Koalowiany

toron.

20 II 1555

MRPS V/2 nr 6913: tutela --

in personam Mathie Gracovienski vicecapit. Vas.

3 Tawa

Krakowianin wielkie: Mate (1563)

Maciej podstaroży wawrz., Jan z Poborza z. warszawski, Marek s. Walendego, Adam Zawolica, Franciszek; Adam, Wojciech, Jan, Piotr Skarbek Krakowianin z k. Prus III z k. W., K. M. i Sowi Krakowianin, par. Tawozyn

Dziadulewicz Rebagniczars

Miej. Heward. X 1930 nr 2 s. 29

[Krakowiany]

taroz.

73 IX 1568

MRPS V/1, nr 3672.

Recognitio Mathie Krakowinski, quondam vicecapitanei Vars.
in causa curandam Szeszovenski et aliorum in oppido Blonie
ante 10-11 annos occisi. MK 101, 149.